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I. Wyniki rundy kwalifikacyjnej: 
 
 
 IV Runda Pucharu Polski Seniorów Żywiec 12-14.09.2025 r.  - wyniki kwalifikacji 6x70 m       

 mężczyźni    12.09 12.09  12.09 12.09  13.09 13.09   
poz. Nazwisko /imię r.u. lic. klub/miejscowość I 70m II 70m suma III 70m IV 70m suma V 70m VI 70 m suma Razem 

1 Yeliseyeu Radamir 2006 6051 SŁ Marymont Warszawa 330 334 664 332 329 661 320 334 654 1979 
2 Kostyk Stefan 2003 6126 LKS Łucznik Żywiec 321 323 644 319 328 647 322 331 653 1944 
3 Janus Seweryn 2003 4423 OŚ AZS Poznań 310 327 637 317 331 648 320 327 647 1932 
4 Ceklarz Paweł 2002 3065 SNiS Błękit Gruszowiec 325 325 650 321 318 639 315 326 641 1930 
5 Kapusta Ireneusz 1976 2132 ZSiR Start Kielce 316 311 627 321 327 648 324 304 628 1903 
6 Śliwka Grzegorz 1986 491 LKS Łucznik Żywiec 315 315 630 307 320 627 319 324 643 1900 
7 Powała Antoni 2000 3141 SŁ Marymont Warszawa 314 317 631 312 310 622 320 324 644 1897 
8 Czapliński Jakub 2005 4270 ULKS Zryw Dobrcz 311 319 630 310 325 635 305 322 627 1892 
9 Malicki Dawid 1993 4056 UKS Talent Wrocław 314 311 625 320 316 636 312 315 627 1888 

10 Smoliński Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 316 314 630 319 315 634 311 293 604 1868 
11 Trzópek Marek 2003 3068 SNiS Błękit Gruszowiec 299 324 623 308 308 616 309 315 624 1863 
12 Dutkowski Jakub 2007 4556 MLKS Czarna Strzała Bytom 309 316 625 302 309 611 312 295 607 1843 
13 Żurek Kacper 2002 3523 ULKS Zryw Dobrcz 307 320 627 300 303 603 303 302 605 1835 
14 Stasik Tomasz 1995 1483 OŚ AZS Poznań 298 298 596 307 287 594 308 307 615 1805 
15 Twarowski Michał 1988 1129 SŁ Marymont Warszawa 287 296 583 299 304 603 314 300 614 1800 
16 Kupczak Konrad 2003 3942 LKS Łucznik Żywiec 309 290 599 303 291 594 315 274 589 1782 
17 Migdał  Krzysztof 1972 5011 LKS Łucznik Żywiec 301 300 601 289 315 604 288 287 575 1780 
18 Pinkawa Marcel 2008 5698 MLKS Czarna Strzała Bytom 302 287 589 304 308 612 293 286 579 1780 
19 Sypion Stanisław 2006 4534 MLKS Czarna Strzała Bytom 248 263 511 281 264 545 271 289 560 1616 
20 Szołtysik Bolesław 1999 4520 MLKS Czarna Strzała Bytom 256 267 523 246 263 509 222 227 449 1481 
21 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 325 315 640 311 317 628 1268 
22 Bąk Jakub 2005 4364 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 0 0 0 321 319 640 640 
23 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 0 0 0 0 0 0 321 307 628 628 
 kobiety              

poz. Nazwisko /imię r.u. lic. klub/miejscowość I 70m II 70m suma III 70m IV 70m suma V 70m VI 70 m suma Razem 
1 Zając Magdalena 1998 3143 SŁ Marymont Warszawa 321 324 645 316 319 635 312 315 627 1907 
2 Małolepsza Maria 2003 3853 LKS Mazowsze Teresin 319 315 634 305 317 622 322 319 641 1897 
3 Modras Izabela 1986 5894 OSŁ Strzelec Legnica 307 309 616 306 312 618 318 318 636 1870 
4 Szymańska Anna 2007 4728 MLKS Czarna Strzała Bytom 299 302 601 315 323 638 312 317 629 1868 
5 Rachwał Adriana 1991 6020 GLKS Unia Pielgrzymka 305 305 610 324 303 627 308 323 631 1868 



6 Wesołowska Łucja 2003 3225 UKS Talent Wrocław 303 309 612 311 303 614 323 314 637 1863 
7 Stach Martyna 2002 3713 MLKS Czarna Strzała Bytom 299 308 607 323 305 628 317 310 627 1862 
8 Strzałka Otylia 2007 4959 LKS Łucznik Żywiec 311 308 619 307 317 624 305 312 617 1860 
9 Kupczak Julia 2007 4952 LKS Łucznik Żywiec 305 310 615 300 310 610 311 308 619 1844 

10 Płaza Klaudia 2003 3941 LKS Łucznik Żywiec 297 294 591 312 315 627 319 305 624 1842 
11 Siwak Weronika 2004 3522 ULKS Zryw Dobrcz 306 307 613 301 308 609 317 301 618 1840 
12 Matuszek Tacjana 2004 4195 LKS Łucznik Żywiec 292 292 584 303 297 600 314 310 624 1808 
13 Michalska Natalia 2002 3643 MLKS Czarna Strzała Bytom 288 284 572 297 292 589 320 324 644 1805 
14 Napłoszek Zuzanna 2007 4759 SŁ Marymont Warszawa 286 300 586 299 285 584 288 285 573 1743 
15 Kołodziejczyk Anna 2006 4558 MLKS Czarna Strzała Bytom 295 279 574 296 285 581 270 295 565 1720 
16 Kliś Karolina 2006 4675 LKS Łucznik Żywiec 259 273 532 266 274 540 286 281 567 1639 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II. Klasyfikacja końcowa po rundzie eliminacyjnej rozegranej systemem „każdy z każdym” 
 
 
 
Klasyfikacja IV Rundy PP 

miejsce Nazwisko i Imię Klub ilość wygranych 
pojedynków Uwagi 

1 Powała Antoni SŁ "Marymont" Warszawa 13 Bezpośrednie pojedynki 

2 Yeliseyeu Radamir SŁ "Marymont" Warszawa 13 Bezpośrednie pojedynki 

3 Dutkowski Jakub MLKS "Czarna Strzała" Bytom 12 Bezpośrednie pojedynki 

4 Kostyk Stefan LKS "Łucznik" - Żywiec 12 Bezpośrednie pojedynki 

5 Śliwka Grzegorz LKS "Łucznik" - Żywiec 9 Bezpośrednie pojedynki 

6 Smoliński Arkadiusz ULKS "Zryw" Dobrcz 9 Bezpośrednie pojedynki 

7 Malicki Dawid UKS "Talent" Wrocław 7 Bezpośrednie pojedynki 
8 Janus Seweryn OŚ AZS Poznań 7 Bezpośrednie pojedynki 
9 Kapusta Ireneusz START Kielce 7 Bezpośrednie pojedynki 
10 Trzópek Marek SNIS "Błękit" Gruszowiec 6 Bezpośrednie pojedynki 
11 Ceklarz Paweł SNIS "Błękit" Gruszowiec 6 Bezpośrednie pojedynki 
12 Czapliński Jakub ULKS "Zryw" Dobrcz 6 Bezpośrednie pojedynki 
13 Stasik Tomasz OŚ AZS Poznań 5 Bezpośrednie pojedynki 
14 Żurek Kacper ULKS "Zryw" Dobrcz 5 Bezpośrednie pojedynki 
15 Twarowski Michał SŁ "Marymont" Warszawa 3  

16 Kupczak Konrad LKS "Łucznik" - Żywiec 1  

 
 



miejsce Nazwisko i Imię Klub ilość wygranych 
pojedynków Uwagi 

1 Rachwał Adriana GLKS "Unia" Pielgrzymka 12 
 

2 Szymańska Anna MLKS "Czarna Strzała" Bytom 11 
Baraż „10” 

3 Małolepsza Maria LKS "Mazowsze" Teresin 11 
Baraż „9” 

4 Płaza Klaudia LKS "Łucznik" - Żywiec 11 
Baraż „9” 

5 Stach Martyna MLKS "Czarna Strzała" Bytom 10 
Bezpośrednie pojedynki 

6 Wesołowska Łucja UKS "Talent" Wrocław 10 
Bezpośrednie pojedynki 

7 Zając Magdalena SŁ "Marymont" Warszawa 10 
Bezpośrednie pojedynki 

8 Napłoszek Zuzanna SŁ "Marymont" Warszawa 9 
Bezpośrednie pojedynki 

9 Michalska Natalia MLKS "Czarna Strzała" Bytom 9 
Bezpośrednie pojedynki 

10 Siwak Weronika ULKS "Zryw" Dobrcz 6 
Bezpośrednie pojedynki 

11 Modras Izabela OSŁ "Strzelec" Legnica 6 
Bezpośrednie pojedynki 

12 Strzałka Otylia LKS "Łucznik" - Żywiec 5 
 

13 Matuszek Tacjana LKS "Łucznik" - Żywiec 4 
 

14 Kliś Karolina LKS "Łucznik" - Żywiec 3 
 

15 Kołodziejczyk Anna LKS "Łucznik" - Żywiec 2 
 

16 Kupczak Julia LKS "Łucznik" - Żywiec 1 
 

 
 
 


